
 

 
 

 
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

vyhotovená dle Pravidel pro výběr dodavatelů z Operačního programu Výzkum a vývoj 
pro inovace (dále jen Pravidla OP VaVpI), 

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Zajištění služeb pro Hodnocení vědecké excelence projektu 
CEITEC“ 

 
Název Zadavatele:  Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zástupce:  Mgr. et Mgr. Tomáš Hruda 

ředitel Centrální řídící struktury projektu CEITEC 
 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby nutné k zajištění řádného průběhu „Hodnocení 
vědecké excelence projektu CEITEC“, které proběhne v Brně ve dnech 7. až 9. 6. 2012 a 
10. až 12. 6. 2012. Jedná se zejména o zajištění ubytování pro vědecké hodnotitele, jejich 
dopravu z/na letiště i v rámci Brna, zajištění zázemí pro vybraná setkání vědců, jakož i 
cateringové a jiné související služby. Podrobný popis požadovaného plnění je uveden v 
zadávací dokumentaci. 
 

II. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 
Hodnotící komise hodnotila nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny, v souladu se zadávacími podmínkami. 
Vzhledem ke skutečnosti, že některé ceny za poskytované služby jsou uvedeny jako ceny 
jednotkové (např. cena za ubytování za 1 osobu na 1 noc) a některé jako ceny celkové 
(např. cena dopravy hostů po Brně), bude výše nabídkové ceny hodnocena podle 
následujícího vzorce, který zohledňuje předpokládané počty jednotkově určených služeb: 

Ccelkem = 75*CA + 30*CB + 20*CC + CD + CE + CF 

Přičemž: 
CA je jednotková cena ubytování 1 osoby na 1 noc, 
CB je jednotková cena jedné jízdy z anebo na letiště Vídeň, 
CC je jednotková cena jedné jízdy z anebo na letiště Praha-Ruzyně, 
CD je celková cena dopravy hostů v průběhu hodnocení vědy na území města Brna, 
CE je celková cena cateringu, 
CF je celková cena dalšího zajištění. 

 

 



 

Na základě provedeného vyhodnocení dospěla hodnotící komise k následujícímu 
výslednému pořad nabídek: 

Pořadí 1. 2. 

 UNNI Trading, s.r.o. Hotel International Brno, a.s. 

Cena za ubytování (os/noc) 75 *1767 = 116 250  75 * 2000 = 171 000 

Cena jízdy (Vídeň) 30 * 3200 = 96 000 30 * 2500 = 75 000 

Cena jízdy (Praha) 20 * 4 800 = 80 000 20 * 3500 = 70 000 

Cena dopravy po Brně 15 600 3 600 

Cena cateringu 250 000 348 040 

Cena dalšího zajištění 80 000 87 600 

Cena dle pro účely hodnocení 
dle vzorce (Kč vč. DPH) 

670 125 755 240 

 

III. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK 
Ze zadávacího řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky. 

 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Pořadí 1. 

Obchodní firma/název/jméno UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Na Letné 57, 779 00 Olomouc 

Jednající / zástupce Mgr. Patrik Gaj, jednatel 

IČ 27802221 

Cena za ubytování (os/noc) 1 767 Kč včetně DPH 

Cena jízdy (Vídeň) 3 200 Kč včetně DPH 

Cena jízdy (Praha) 4 800 Kč včetně DPH 

Cena dopravy po Brně 15 600 Kč včetně DPH 

Cena cateringu 250 000 Kč včetně DPH 

Cena dalšího zajištění 80 000 Kč včetně DPH 

Nabídková cena pro účely hodnocení 
nabídek dle stanoveného vzorce 

670 125,- Kč včetně DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

V. HODNOTÍCÍ KOMISE 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise v níže uvedeném složení. Všichni členové 
hodnotící komise učinili čestné prohlášení o své nepodjatosti a o tom, že se nepodíleli na 
zpracování žádné nabídky. 
 

 Jméno člena hodnotící komise 

1. člen Mgr. Petr Jelínek 

2. člen Ing. Monika Sieberová 

3. člen Hana Sanetříková 

 
V Brně dne 25. 5. 2012 
 
 
 
Zpracoval:  Mgr. Petr Jelínek 

manažer veřejných zakázek 
 
 


		2012-05-25T10:36:54+0200
	Mgr. Petr Jelínek




